fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 05/02/2026

OC:Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 2,700.0027.00600300300006 ET SYLTCARE CR ANTI FRIZZ 10.1OZ / OP-
06356

100 Millar 72B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

27.00

351.00
TRES MIL VEINTICUATRO DOLARES 00/100 CTVS.

3,024.00

2,700.00

3,051.00

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,700.00

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz